MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 021/2012 - GAPRE

Nomeia o Senhor CARLOS AUGUSTO DA SILVA para atuar como Leiloeiro Oficial.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, OSVALDO ISHIKAWA no uso de suas atribuições legais e de acordo com o artigo 131, inciso II, alínea “g”, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

I – NOMEAR o Senhor CARLOS AUGUSTO DA SILVA, para atuar como Leiloeiro Oficial, coordenando os trabalhos de alienação dos seguintes bens móveis:

Lote 01 - 01 (um) veículo tipo Microônibus, marca IMP, modelo Eurovan, ano de fabricação 1998, modelo 1998, chassi nº WV2SL0708WH131775, cor predominante branca, capacidade de 11 passageiros, motor diesel, potência 75 CV, Placas AIB-7631;

Lote 02 - 01 (um) automóvel de passeio, marca I, modelo VW Polo Classic 1.8, ano de fabricação 2001, modelo 2002, chassi nº 8AWZZZ9EZ2A620532, cor predominante vermelha, capacidade de 05 passageiros, motor a gasolina, potência 100 CV, Placas AKE-1592;

Lote 03 - 01 (um) automóvel de passeio, marca VW, modelo Gol Special, ano de fabricação 2002, modelo 2002, chassi nº 9bwca05y32t125509, cor predominante branca, capacidade de 05 passageiros, motor a gasolina, potência  62 CV, Placas akd-8264;

Lote 04 - 01 (um) automóvel de passeio, marca Ford, modelo Versailles 1.8 I GL, ano de fabricação 1995, modelo 19953, chassi nº 9bfzzz33zsp037246, cor predominante bege, capacidade de 05 passageiros, motor a gasolina, potência 96 CV, Placas aki-2400;

Lote 05 - 01 (um) automóvel tipo Camioneta, marca GM, modelo Blazer, ano de fabricação 1997, modelo 1998, chassi nº 9BG116ASWVC916520, cor predominante branca, capacidade de 06 passageiros, motor a gasolina, potência 113 CV, Placas AHN-3567;

Lote 06 - 01 (um) automóvel de passeio, marca Fiat, modelo Uno Mille Fire, ano de fabricação 2004, modelo 2005, chassi nº 9BD15802554635418, cor predominante branca, capacidade de 05 passageiros, motor a gasolina, potência 55 CV, Placas AMJ-6356.

Lote 07 - 01 (um) veículo tipo Ônibus, marca Mercedes Benz, modelo Of. 1315, ano de fabricação 1988, modelo 1988, chassi nº 9BM384098JB794028, cor predominante branca, capacidade de 44 passageiros, motor diesel, potência 145 CV, Placas AFP-3124;

Lote 08 - 01 (um) Baú tipo câmara fria para Caminhão Furgão, com 3,2m de comprimento, 2,20m de largura e 1,83m de altura;

Lote 09 - 01 (um) automóvel de passeio, marca Fiat, modelo Uno Mille Ex, ano de fabricação 1998, modelo 1999, chassi nº 9BD158018W4022148, cor predominante cinza, capacidade de 05 passageiros, motor a gasolina, potência 58 CV, Placas AID-7353.

II – O referido servidor deverá ater-se aos termos do Edital de Leilão objetivando a venda dos referidos bens móveis e aos ditames da Lei 8.666/1993.

III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 23 de Fevereiro de 2012.

OSVALDO ISHIKAWA
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000